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東京都江東区青海三丁目

令和4年度青海埠頭総合受変電所新築工事

項 目

0415

項 目 内 容

89,222,250円981,932,250円
うち消費税及び
地方消費税の額

83,300,000円
うち消費税及び
地方消費税の額

落 札 金 額

令 和 4 年 12 月 23 日

916,300,000円

落 札 者 氏 名

落 札 比 率 93.3%

入 札 日 時 10 時 00 分

番号

10

9

入 札 者 氏 名

㈱ 富 士 工

2

3

4

1

備 考

8

7

6

5

辞退

第 １ 回
入 札 金 額

833,000,000円立 花 建 設 ㈱

848,000,000円㈱ 片 山 組

文 書 番 号

整 理 番 号

【施設概要】
青海埠頭総合受変電所新築
構造規模：ＲＣ造２階建、建築面積：886.36㎡、延べ面積：1,124.70㎡
【工事内訳】
ア　建築工事　　…建築工事、外構工事、既存撤去工事
イ　電気設備工事…電灯設備、動力設備、構内交換設備、誘導支援設備、
　　　　　　　　　テレビ共同受信設備、防犯・入退室管理設備、火災報知設備、
　　　　　　　　　構内配電線路、構内通信線路、直接仮設
ウ　機械設備工事…空気調和設備、換気設備、自動制御設備、衛生器具設備、
　　　　　　　　　給水設備、排水設備、給湯設備、消火設備

契約確定日の翌日

履 行 場 所

か　ら 令 和 6 年 6 月 28 日 ま　で


	入札経過調書

